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Opwghpp

Utiwlnudp

Pwdht 04, lunuip 02, Tuu 01, Tpwghp 24

Mwnwlwt wewlgnipnit Cujwunwih Cwupwybnnipjwl

(pun pnigbunwht dw
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Gudwb wnwpljwyh

Uhgwtighy Qudwu Quithh Uhwdnph Luiul Snuwiwpp

on |Unne pun sUU Ubywlnuip dup | dhwnpp ghup IR (huig. npw)

nwuwlywpgdwu
1 2 3 4 5 6 74
1 091321001 Pbughu, wpbdpnd < Lhwnp 450.00 2600 1,170.00
2 189312101 [Gnpjw wnnypwlubp uu Lwwn 2,760.00 100 276.00
3 | 196410001 | TMUPFRRIBULAY wunl, wagh || g 520.00 30 15.60
hwdwp
4 19642100/1 L e et | Uu | Snup 1,500.00 20 30.00
wpwnwnpwtp
5 228111501 Lnpwunbupbp uu Lwn 2,800.00 30 84.00
6 22811150/2 ULnpuwwbuwpbp, Yugyb uu Lwwn 6,000.00 15 90.00
7 24911400/1 Qbpdwunuhtd uu Lwn 450.00 5 2:25
8 301412001 | Cwpwuwpp, gpuubtjwluyhl  UU Cwin 7,000.00 1 7.00
9 30192111/1 ([Gwlwph pwpdhyubp uu Cwwn 420.00 2 0.84
10 30192121/1 Snhs gunhlywynp uu Lwwn 80.00 20 1.60
1 3019213041 Uwunhwnlbp uu Lwwn 80.00 20 1.60
12 30192151/1 Huhp, wyundwin, Uu | <unn 3,500.00 1 3.50
ninuityniu
Mnhdbpwiht hupwlugniu
13 301922101 dwuywyb, 484ux100d uu Luwn 700.00 10 7.00
ntnbuwlwl, Jbd
14 301972301 [Fnpwwwlwly Uu Lwin 1,200.00 5 6.00
15 | 30tg7231n | TPl wohdERWRL |y gy, 20.00 300 6.00
pwnwup, pw)|

16 30197622/1 fdnine, A4 pnpdwinh uu 4g 890.00 50 44.50
17 30199238/1 | Lwdwlh dpwp, A6 Sluwswihh | UU <wwn 15.00 50 0.75
18 3023711111 Utnigdw dwpunlyng uu <wwn 12,000.00 2 24.00
19 314420001 Uwpunlyng, AA inbuwlh uu Lwn 250.00 20 5.00
20 31531660/ SFunwsl jwdwbp uu Lwwn 100.00 20 2.00
21 337611001 2niqupwh pninp uu Lwwn 270.00 160 43.20
22 337613001 binph pnRb upphsubip uu Lwwn 500.00 80 40.00
23 33761400/1 f[gnpb wuskinnghlyubp uu Lwwn 450.00 120 54.00
24 39221130/1 Pwdwlubip uu Snuh 6,000.00 2 12.00




5 392211401 (otjh pwdwlubp uu Snuh 10,000.00 1 10.00
26 | 392214072 Uniph puidwlubp UU | Snup 7,500.00 1 7.50
27| 392212901 Fhjuhy UU | <un 12,000.00 2 24.00
28 3924114111 hwtwl' gpwubltjwywihu uu Lwn 420.00 5 2.10
Fnwubywlwiht ghpp,
29 39263200/1 | dwuwywu, 70-200k9, ninnwih, uu Lwwn 2,000.00 1 2.00
uwjhwnwly Eobipny
30 | 398312101 e e UU | Zunn 690.00 10 6.90
nbiwinbpghuwnubp
31 39831240/1 Uwppnn Ujnipbin. Ywhnyph uu Lwn 1,400.00 10 14.00
32 39831245/1 O6wn, htinniy uu Lunn 600.00 50 30.00
33 3983127311 Cwwnwlh dwppdwt Yyniebip uu Lwn 1,200.00 10 12.00
S0 Sog5)576, I AU B Uppdwl 4 Gl Sl 1,200.00 10 12.00
uyniplip
35 398312781 Uwwuph jJwgdwu thngh Uu Lwwn 750.00 5 3.75
36 39831280/ Uwwlh dwppbjnt dhong uu Lwwn 1,300.00 5 6.50
37 4416325011 Ynublunnp uu Lwwn 500.00 10 5.00
38 | 24aaniopn |RWUWQWU wWwpwpnwlnglp, | ug 350.00 240 84.00
wgnuwjhu
39 | 2444110072 |RUUWAWY wyupwpnLlngln, | ug 350.00 200 70.00
Snudnpught
40 | 24441100/3 |RWUWQWU wupwpnwbnRED, | ug 350.00 160 56.00
“wnuhwlwu
4 | 33eomazn | fombwbmebnompandpe o, 6,000.00 i5 90.00
/$buhpu/
LRE T R et U RS 12,000.00 6 72.00
/nndwnly/
43 | 33691147/3 ra"“‘”“’"};"’:;;‘""‘hl Mol uu | Lhep 6,500.00 4 26.00
44 | 33691147/4 | @nwbjniptp, yupwink UU | Lhup 5,000.00 2 10.00
45 33691147/5 faniuwynuebp, nbghu uu Lhwp 9,200.00 2 18.40
46 33691147/6 | [@Fniuw)nuyebn, nwywq /wque/|  UU Lhup 9,000.00 2 18.00
47 349111201 Ninbiptinh uwyjwlubp uu Luwn 50,000.00 1 50.00
48 44511370/1 | Snpdhpubiph hwywpwdniubip Ul | Lpwlwqd 30,000.00 1 30.00
49 44421720/1 Mwhwuwnnuhbp uu wn 6,500.00 100 650.00
50 386512001 MNpnj&winpubp uu Lwwn 400,000.00 1 400.00
51 3235112011 Eypwtiubp uu Lwin 40,000.00 1 40.00
52 24311280 85Uph dhwgnijnitibn uu ug 3,860.00 44 169.84
wlwnhy snp fudnpwuniuy
53 24321660 /quitwqui opgquitiwlwl uu S 27.60 30000 828.00
ﬁﬁﬂﬁwiwu ulmihi/
Ywunuwynp onwijhu
1 60411200/1 thnfuwnpdwb Swnuwnue)niu uu Hwd 10,000,000.00 1 10,000.00
(wyhwwnndu)
Opwagnwiht wuywhnydwu
2 72261160/ uwwuwnydwt uu THwd 600,000.00 1 600.00
Swnwynipniuubp
Sunwiubph htin Yuwyws
3 7941121071 tunphpruwinyuiluwl Ul | puwd 1,000,000.00 1 1,000.00
Sdwnwynuygjniuiip
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7921115001

Uninhinnpulwt
Swnwjnupiniilbp

Huwd

900,000.00

900.00

50711100/

Chupbpnud nbnuiyuyws
Bibupwlwl uwnpbiph
ybpwunpngdwl U
Wwhwwudwy
Swnwijnyeiniuubn

uu

Hwd

100,000.00

100.00

98391190/1

Lbipywjwgnigswljut
dwnwjnipniutiph hbwn
Yuwuwwsd dwhuubp

uu

“Hwd

3,000,000.00

3,000.00

64211100/1

wtipwjht hbnwfunuwjht
Swnwjnipjniutibp

uu

“wd

436,000.00

436.00

64211130/1

Poowjht htinwfunultiph
Swnwinupniibp

uu

Tpwd

264,000.00

264.00

7241110011

Cunjwgwigwht
Swnwjnup)niiubip
dwwnnignnuibap (isp)

uu

Hwd

420,000.00

420.00

653111001

Bbyunpwlywuniewl pwytunud

uu

Hpwd

750,000.00

750.00

n

7241150011

Cwdwgwlgwiht kgbiph
hnuphugh dwnwnieniiubn

uu

“Hwd

20,000.00

20.00

12

7941115011

Upwnwnpnipjwt unwywpdwt
funphpuwnyuyuwt
Swnwjnup)niiubin

rU

“Hwd

4,000,000.00

4,000.00

13

79811100/5

[Gwiht tnwwgnnueyw
Swnwjnipniiibp

uu

THwd

220,000.00

220.00

14

7731140011

Wghubph wwhwwtdwu
Swnwinipniiibn

uu

THuwd

990,000.00

990.00

72411500/2

Cwdwguwlgwiht tebiph
hnuphtgh dwnwjnieniibin

uu

THwd

40,200.00

40.20

724117001

TndbUuwht wbjwnuiubp

uu

“Hwd

16,000.00

16.00

50311250/

Muwwn6bbwhwtnn uwppbph
wwhwwtdwb
dwnwinuejniutibip/gniwynp/

uu

“Hwd

50,000.00

50.00

5031125072

MuwwnGbbwhwunn uwppbph
wwhuwudwu
Swnwjnipntuibp

uu

“Hwd

210,000.00

210.00

5031124071

MwwnGbuwhwunn uwppbph
Jbpwunpnguwt
dwnuynuenuutibip/gniuwynp/

uu

Hwd

84,000.00

84.00

20

50311240/2

MwwnEbbwhwunn uwpptph
ybpwunpnguw
Swnwinipjniitibn

uu

“Hwd

50,000.00

50.00

21

72611100/1

Cwdwlwngswiht
wnbhthywlwt odwlnulydwt
Swnwjnueyniutibn

uu

Hwd

900,000.00

900.00

22

5511110011

nipwtngibpnud pwlyybnt
Swnw)nipyniutibp

uu

THuwd

980,000.00

980.00

23

55311100/1

Npnawlh hwéwfunpnubph
hwdwn bwhiwnbuws
nbunnpwtiibpnud
uwywuwpldwu
Swnuwynueniutibp

uu

Hwd

990,000.00

990.00

24

65111100/1

hudbnu oph pustunud

uu

"Hwd

40,000.00

40.00




25

79991180

Snpdwpwn dhengwnnuiubph
Ywquwlbpwdwl
dwnwinipjniitibpp

Hwd

2,500,000.00

2,500.00

26

7941115072

Upuwnpnie)wt
Yunwywpdwt
funphprwwnywijut
Swinwynipiniutibp

pU

2,600,000.00

2,600.00

27

79541100/1

Pwbwynp pwnquwlnyejwl
Swnwnipjniibn

uu

Hwd

900,000.00

900.00

28

79951100/

Uhgngwnnudutiph hbwn
Ywwywd Swnwjnipyniutibp

uu

THwd

200,000.00

200.00

29

79951100/2

Uhgngunnuiubiph htin
Yuwywd swnwynusniutibn /
pwdwly/

uu

Hwd

210,000.00

210.00

30

80521200/

Nwnignnulwl ubdhtwplbp

uu

Hwd

550,000.00

550.00

31

853112101

funphpnwinynipjwt
Swinwynipnitin

uu

“Hwd

999,000.00

999.00

32

907312701

<nnh wnuinuindwl swihnud
Ywd dntpwnnphlg

THwd

33

5552140011

Bwalbipnyputiph
Yuquwybpunud

uu

“Huwd

1,000,000.00

1,000.00

34

70311200/1

Swnwépubph
Ywpdwlw)nip)wl
Swnwynueniibn

uu

Hwd

70,000.00

70.00

35

70311200/2

Swpwéplbiph
Jwp&wlw)nuejwl
Swnwnupiniutibin

uu

THwd

70,000.00

70.00

36

70311200/3

Swpwépubiph
Ywpdwlw)nipniu

uu

THwd

400,000.00

400.00

37

79411210/503

SGunuwiubph hbn Yuwyws

funphprwunywlywu
Swnw)nuyejniuubip

“Hwd

800,000.00

800.00

38

77311400/2

Wahubph wwhwywudwu
Swnwjnieiniilibn

Hwd

2,200,000.00

2,200.00

39

665111701

®ntuwnpwdhgngubiph htin
Yuuwyws wywhnyugpulwt
Swnwjniyniiubp/UMMU

uu

100,000.00

100.00

40

66511170/2

Pnfuwnpwdhgngubiph hbin
Yuwyywd wywhnjugpulwt
Swnwynipjniubip/4UUYN

uu

Huwd

350,000.00

350.00

4

5011113041

Uywnndbipbwlbph
ybpwunpnguwl
Swnuwynupniutibp

uu

Hwd

500,000.00

500.00

42

72311220/

SYjwiubph Ybppnéniejwt
Sdwnw)nipiniuubip

THwd

6,000,000.00

6,000.00

43

79951120

Pwnwwnnuubiph
Yuquwybpudwu
dwnwinipntubp

“Hwd

15,000,000.00

15,000.00

60131100

Ninunpwihnfuwnpduwt
dwutwghunwgyuwsd
Swnwynuejniutibp

uu

Hwd

980,000.00

980.00

45

79111100

hpwywlwt

funphpnwnynipjwl
Swnuwynugyniutibp

uu

Hwd

980,000.00

980.00




Ywhwlwlh Unpnguwt
46 50891100 . .
08 P 55 Uu | “wd 536,000.00 1 536.00
47 50111180 | Uywndbpbuwubph Ywgdwu |  UU “Hwd 210000 1 210
Udwuwwnhy 6u.|nu1in|.|a]mhhhp
1 451131011 SnupuigiuIETuL Ud | 900,000.00 1 900.00
wphuwnwpubp
2| 4543122071 i i UU | " 500,000.00 1 500.00
wluwinwipubp
3 79811100/1 il Lo el Uu | " 170,000.00 1 170.00
wpfuwwnwiipubp
(3Jwjht tnwwgpnuejwl
4 79811100 .00 1 80.00
981110072 s gt Uu | O 80,000 0.0
5 79811100/3 e e e i o Ud | “puwd 500,000.00 1 500.00
whuwwnwpubp
U nuywgnnuew
6 79811100/4 D 30,000.00 1 30.00
8 woluwwnwplbp ulwptbp/ i B ey
7 79961100/1 LA pps il Ud | pwd 350,000.00 1 350.00
w2luwwnwplibip
Lnwwlwpswywu
8 7996110072 U 240,000.00 1 240.00
9961100/ ik U | 0
o | oarmeon | Stnblwndwlul$hyoph | f 250,000.00 4 1,000.00
wpuwnpnugnl
10 | 79961100/3 by ok 9< | “pwd | 3,000,000.00 1 3,000.00
whuwwnwipubp
1| 79961100/4 e L ac | 500,000.00 | 500.00
wouwnwplibin
12 | 79811100/ (Husit wnisjumnnup) i o< | pud 4,130,000.00 1 4,130.00
wfuuwnwpubp
13 45111420/1 | <nnuahli woluunwigibp 9<_ | “wd | 9,000,000.00 1 9,000.00
Cunwdbtp' 88,290.03
Cwjwunwuh
Fuwnnnugnpdniejwu b

ghubgnpénijwl hhduwnpwdh
gnpdwnhp wtiopkt’




